
1 
 

“ЦЕНТЪР ЗА ПСИХИЧНО ЗДРАВЕ – ПЛОВДИВ” ЕООД 

град Пловдив, бул. ”Пещерско шосе” № 68, тел. 032 643284; тел./факс 032 643 241, 

е-mail:  psichodis@abv.bg 

 

  П Р О Т О К О Л  № 2  
 

 от разглеждането, оценяването и класирането на постъпилите оферти за 

провеждане на процедура – публично състезание за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „ДОСТАВКА НА ЛЕКАРСТВЕНИ ПРОДУКТИ ЗА НУЖДИТЕ НА „ЦПЗ - 

ПЛОВДИВ" ЕООД”  
 

     Днес, 25.03.2019 г. в 10:00 ч., Комисия, назначена със Заповед № 361/20.03.2019 

г. на Управителя на „ЦПЗ Пловдив“ ЕООД в състав:   

Председател: 1. Мария Лесова-Зенкова – адвокат; 

Членове:  

2. Галя Иванова Цекова – Главна Мед. сестра; 

3. Татяна Вълкова – Магистър Фармацевт Аптека, 

 се събра в сградата на „ЦПЗ Пловдив“ ЕООД – град Пловдив, бул. „Пещерско 

шосе“ № 68, ет. 2, за разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти за 

участие в процедура по ЗОП – публично състезание, с предмет: „ДОСТАВКА НА 

ЛЕКАРСТВЕНИ ПРОДУКТИ ЗА НУЖДИТЕ НА „ЦПЗ - ПЛОВДИВ" ЕООД”.  
  

 След извършения формален преглед на офертите, отразено в Протокол № 1 от 

работата на Комисията от 20.03.2019 г., в условията на закрито заседание Комисията 

продължи работа по разглеждането по същество за съответствие на документите по чл. 

39, ал. 2 от ППЗОП с поставените от Възложителя изисквания към личното състояние и 

критериите за подбор на участниците.  

 

 Извърши се съпоставка между изготвения Списък и документите, съдържащи се 

в офертата на участника, при което се констатира следното: 

„ФАРКОЛ“ АД – описаните в списъка документи се съдържат в офертата. 

„ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД – описаните в списъка документи се съдържат в 

офертата. 

„Търговска Лига Национален Аптечен Център” АД – описаните в списъка 

документи се съдържат в офертата. 

 „СОФАРМА ТРЕЙДИНГ” АД – описаните в списъка документи се съдържат в 

офертата. 

  

 

 Председателят на Комисията прочете документите, които участникът следва да 

е представил в офертата си, съгласно изискванията на Възложителя, а именно:  

1.1. Опис на представените документи – съгласно образец № 1. 

1.2. Попълнен и подписан Единен европейски документ за обществени 

поръчки (ЕЕДОП) – съгласно указанията в Документацията за участие в 

процедурата; 



2 
 

1.3. Документи за доказване на предприети мерки за надеждност, 

когато е приложимо; 

1.4. Участник – обединение, което не е юридическо лице представя 

копие на документ, от който да е видно правното основание за създаване на 

обединението, както и следната информация във връзка с настоящата 

поръчка: 

- участник (партньор) в обединението, който е определен да 

представлява обединението за целите на настоящата поръчка; 

- правата и задълженията на участниците в обединението; 

- разпределението на отговорностите в обединението; 

- дейностите, които ще изпълнява всеки член на обединението; 

- уговаряне на солидарна отговорност на участниците в 

обединението, когато такава не е предвидена съгласно 

приложимото законодателство. 

1.5. Оферта, която включва: 

Техническо предложение – техническото предложение на участника, изготвено 

и с попълнени всички изискуеми данни и реквизити съгласно приложения 

образец (Образец № 3 и Образец № 3А), при съблюдаване на одобрената 

техническата спецификация, изискванията към офертата и условията за 

възлагане и изпълнение на поръчката. 

Ценово предложение – „Ценово предложение” – Плик Предлагани ценови 

параметри  

 (Образец № 4 и Образец № 4А) - на хартиен носител в един оригинал; 

ЗАДЪЛЖИТЕЛНО се представя и на електронен носител – попълнено във формат 

Excel.  

 

 2. Комисията разгледа представените документи по същество, анализира 

съдържанието им и провери за съответствието им с изискванията за изпълнение 

на поръчката и изискванията към участниците в процедурата, съгласно 

документацията за участие. 

 

 При тази проверка, Комисията констатира следното:  

  

 2.1. Участникът „ФАРКОЛ“ АД е представил коректно попълнен ЕЕДОП, 

надлежно подписан.  

 Декларирани са всички изискуеми реквизити, представено е оторизационно 

писмо за оферираните номенклатурни единици.  

 Комисията констатира, че всички документи, съдържащи се в офертата на 

участника, са изготвени по образец от документацията за участие и отговарят на 

предварително обявените от Възложителя условия. Офертата на участника съответства 

с критериите за подбор и не се нуждае от допълнително представяне на информация.  

 

 2.2. Участникът „Фьникс Фарма“ ЕООД, е представил коректно попълнен 

ЕЕДОП.  

Декларирани са всички изискуеми реквизити, представено е оторизационно 

писмо за оферираните номенклатурни единици.  

 Комисията констатира, че всички документи, съдържащи се в офертата на 

участника, са изготвени по образец от документацията за участие и отговарят на 

предварително обявените от Възложителя условия. Офертата на участника съответства 

с критериите за подбор и не се нуждае от допълнително представяне на информация.  



3 
 

 2.3. Участникът „Търговска Лига Национален Аптечен Център“ АД е 

представил коректно попълнен ЕЕДОП, надлежно подписан.  

 Декларирани са всички изискуеми реквизити, представено е оторизационно 

писмо за оферираните номенклатурни единици.  

 Комисията констатира, че всички документи, съдържащи се в офертата на 

участника, са изготвени по образец от документацията за участие и отговарят на 

предварително обявените от Възложителя условия. Офертата на участника съответства 

с критериите за подбор и не се нуждае от допълнително представяне на информация.  

 

 2.4. Участникът „Софарма Трейдинг“ АД е представил коректно попълнен 

ЕЕДОП, надлежно подписан.  

 Декларирани са всички изискуеми реквизити, представено е оторизационно 

писмо за оферираните номенклатурни единици.  

 Комисията констатира, че всички документи, съдържащи се в офертата на 

участника, са изготвени по образец от документацията за участие и отговарят на 

предварително обявените от Възложителя условия. Офертата на участника съответства 

с критериите за подбор и не се нуждае от допълнително представяне на информация. 

 

Комисията извърши проверка за съответствието на документите по чл. 39 ал. 2 

от ППЗОП с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 

Възложителя, и се установи, че документите по чл. 39 ал. 2 от ППЗОП на участниците 

отговарят на изискванията на Възложителя.  

 

 С оглед изложеното, Комисията  р е ш и: 

 ДОПУСКА до участие в процедурата  

 „ФАРКОЛ“ АД 

 „ФЬОНИКС ФАРМА“ ЕООД 

 „Търговска Лига – Национален Аптечен Център“ АД 

 „Софарма Трейдинг“ АД 

  

 Комисията взе решение да продължи работа по разглеждане на 

предложенията за изпълнение на поръчката, което заседание беше насрочено за 

провеждане на 01.04.2019 г..  

  

 Настоящият протокол се състои от 3 (три) страници и е съставен в 1 (един) 

екземпляр, който ще се съхранява към документацията на процедурата.  

 

КОМИСИЯ В СЪСТАВ:  

Председател: .........................../п/.................................... 

Мария Лесова-Зенкова – адвокат 

 

Членове:  

......................................./п/.............................................. 

Галя Цекова – Главна Мед. сестра 

....................................../п/............................................... 

Татяна Вълкова – Магистър Фармацевт Аптека 

 

Подписите в настоящия документ са заличени на осн. чл. 36а ал. 3 от ЗОП 

 


